

กลุ่มงาน/งาน.....งานประจำ.....
 ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง...วางท่อเมนประปาพร้อมเชื่อมต่อระบบประปา หมู่ 8.....
 สถานที่ก่อสร้าง...แนววางท่อประปาเดิม หมู่ที่ 8 ตำบลท่าตลัด อำเภอสามพราน จังหวัดนครปฐม.....
 หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง.....กองช่าง องค์การบริหารส่วนตำบลท่าตลัด.....

คณะกรรมการกำหนดราคากลาง เมื่อวันที่ ๖ เดือน กันยายน พ.ศ. 2564

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุและค่าแรงงาน	หมายเหตุ
				หน่วยละ (บาท)	จำนวนเงิน (บาท)	หน่วยละ (บาท)	จำนวนเงิน (บาท)		
1	ท่อพีอีชนิดความดันสูง PE100 PN10 ขนาด 140 มม.	796.00	เมตร	545.00	433,820.00	200.00	159,200.00	593,020.00	อุปกรณ์ท่อต่างๆ
2	ข้อต่อตรงพีอี ขนาด 140 มม.	20.00	ตัว	244.00	4,880.00	0.00	0.00	4,880.00	ใช้ประกอบกับ
3	ข้อต่อเกลียวในพีอี ขนาด 140 มม.	10	ตัว	256.00	2,560.00	0.00	0.00	2,560.00	ท่อขนาด 140 มม.
4	ข้อต่อลดแบบเชื่อมพีอี ขนาด 140 มม.	10	ตัว	154.00	1,540.00	0.00	0.00	1,540.00	ท่อแบบยาว 12 ม.
5	ข้อต่อแบบเชื่อม 90 พีอี ขนาด 140 มม.	5	ตัว	728.00	3,640.00	100.00	500.00	4,140.00	
6	ข้อต่อแบบเชื่อม 90 พีอี ขนาด 140 มม.	5	ตัว	1,433.00	7,165.00	0.00	0.00	7,165.00	
7	ท่อโค้ง 90 องศา พีอี และประเภทยางและเนื้อดี	15	ตัว	1,433.00	21,495.00	0.00	0.00	21,495.00	การต่อท่อ PE ขนาด
8	วาล์วเปิด-ปิดน้ำพีอี	3	ชุด	720.00	2,160.00	100.00	300.00	2,460.00	5 นิ้วขึ้นไป
9	วาล์วเปิด-ปิดน้ำพีอี	1	ตัว	680.00	680.00	0.00	0.00	680.00	ทำแบบข้อต่อไฟฟ้า
10	สามทางลดแบบเชื่อมท่อพีอี ขนาด 140 มม.	5	ตัว	1,206.00	6,030.00	70.00	350.00	6,380.00	
11	สามทางแบบเชื่อมท่อพีอี ขนาด 140 มม.	5	ตัว	946.00	4,730.00	0.00	0.00	4,730.00	
12	สามทางแบบเชื่อมท่อพีอี ขนาด 140 มม.	2	ตัว	130.00	260.00	0.00	0.00	260.00	
13	ข้อต่อแบบเชื่อมท่อพีอี ขนาด 140 มม.	2	ตัว	4,655.00	9,310.00	100.00	200.00	9,510.00	
14	ท่อเหล็กถลุงแบบเชื่อมท่อ BS-M ขนาด 6 นิ้วและอุปกรณ์	20	ตัว	496.00	9,920.00	50.00	1,000.00	10,920.00	
15	ท่อเหล็กถลุงแบบเชื่อมท่อ BS-M ขนาด 6 นิ้วและอุปกรณ์	1	ตัว	16,000.00	16,000.00	0.00	0.00	16,000.00	
16	อุปกรณ์ยึดประตูด่าน ท่อฐานรองท่อ แทนเหล็กขัดมาดลองอื่นๆ	1	ตัว	63.00	63.00	0.00	0.00	63.00	
17	ฝาปิดปลายท่อ ขนาด 140 มม.	2	ตัว	2,214.00	4,428.00	0.00	0.00	4,428.00	
18	คอนกรีตผสมเสร็จเททับหลังท่อ	1	ปาย	2,290.42	2,290.42	0.00	0.00	2,290.42	
รวมค่าวัสดุ					523,806.42		161,550.00	685,356.42	

ลงชื่อ.....
 (นายรังสรรค์ เชื้อชู)
 กรรมการ

ลงชื่อ.....
 (นายสุรศักดิ์ ศรีแก้ว)
 กรรมการ

ลงชื่อ.....
 (นายบรอน ทองเสริม)
 ประธานกรรมการ

ลงชื่อ.....
 (นายชัชวาลย์ ชื่นชู)
 กรรมการ